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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"TIERCE" DU SAMEDI 11 NOVEMBRE  2023
TOULOUSE - PRIX DE LA VILLE DE TOULOUSE

16 CONCURRENTS - 3        COURSE - PLAT
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.400 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 07/11/2023
Arrivée : 16 - 12 - 4 - 5

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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CHIRIMIRI 
 APAX 
 ROYALWOOD 
 ISMAEL PAINT 
AVRILOMANOIR 
ROSANNE DU GOUET 
        

        

- Disqualifié : 0

1 - QATAR RIVER : Très performant sur l'hippodrome 
de Toulouse (sept podiums, dont trois succès), 
ce hongre de 8 ans est sur la montante après 
trois mois d'absence. Le terrain collant lui conviendra, 
mais sa valeur handicap ne lui laisse aucune marge 
de manoeuvre. Pour une petite place.
2 - HOMO DEUS : Ce véritable « nageur » s'est envolé 
dans le Quinté+ du 29 octobre, sur une piste très lourde. 
Lauréat du Prix Max Sicard (Listed) sur ce parcours l'an 
dernier, il peut conserver son invincibilité à Toulouse, 
malgré sa récente surcharge. Notre préféré.
3 - PAPER TROPHY : Compétitif de 2300 à 3200 
mètres, cet adepte de la course en tête ne devrait pas 
être gêné par le terrain collant. Cela dit, il n'a jamais 
réussi dans les handicaps à une valeur supérieure 
à 38 et se présentera ici en 40. Du pour et du contre.
4 - LOVELY DIAMOND : Deuxième de Listed sur 
ce parcours à l'âge de 3 ans (Derby du Languedoc), 
cette fille de Wing of Eagles ne doit pas être jugée 
sur sa récente déconvenue à ParisLongchamp. Confirmée 
en terrain pénible et délestée de trois livres, elle 
peut briguer une place.
5 - LAOS : Globalement décevant ces derniers temps, 
ce protégé de Christophe Escuder n'a jamais disputé 
un handicap à une valeur aussi basse. Il doit rassurer, 
mais ses meilleures prestations lui confèrent une 
chance en pareille société. Affaire d'impression.
6 - JACKSUN : Ce double lauréat de Quinté+ nous 
a laissés sur notre faim en dernier lieu, sur la piste 
collante du Croisé-Laroche. Vieillissant, il n'a plus 
brillé à ce niveau depuis octobre 2021. D'autres 
protagonistes lui sont préférables.
7 - LIGHTED GLORY : Globalement décevante depuis 
son succès dans le Quinté+ du 9 mars, cette fille 
de Toronoda retrouve progressivement une valeur 
handicap intéressante. Elle dépend d'un entourage 
en grande forme et aura son terrain. Réveil possible.
8 - POCA GEN : En plein épanouissement, ce 
hongre de 4 ans a brillamment remporté deux 
handicaps ces dernières semaines. Cela dit, il a 
été pénalisé de quinze livres au total et ne pourra 
pas bénéficier de la décharge de Shana Topin cette 
fois. Second choix.

9 - PIANINO : Depuis qu'il a rejoint l'effectif de 
Caroline Bonin au début de l'été, ce fils d'Attendu 
se montre très régulier. Il n'a jamais déçu en terrain 
pénible, mais doit encore faire ses preuves dans les 
handicaps à une telle valeur. A envisager pour les 
places.
10 - HOLLYWOOD AFRICANS : Ce représentant 
de Jonathan Temam aborde ce rendez-vous en 
grande forme. Pénalisé de cinq livres suite à 
son récent succès clodoaldien, il semble tout 
de même compétitif pour les places, d'autant que 
le terrain collant ne le dérangera pas.
11 - HARIQ : Lauréat de quatre handicaps cette 
année, ce sujet tenace a désormais moins de marge, 
même s'il n'a pas démérité lors de ses deux essais 
en valeur 36. Compte tenu de son aptitude aux 
pistes pénibles, il serait tout de même imprudent 
de l'écarter totalement.
12 - ORION ROCK : Ce poulain tout « neuf » a signé 
des débuts encourageants dans les handicaps 
(4e), face à ses contemporains. En digne fils de Le 
Havre, il devrait être à l'aise sur cette piste pénible. 
Il semble en mesure de tenir la dragée haute 
à ses aînés.
13 - YQUELON : Cet attentiste a repris de la fraîcheur 
depuis ses deux échecs du mois de septembre, 
mais il doit encore faire ses preuves en valeur 
35,5. De plus, une piste très pénible pourrait le 
rebuter. Il remplirait son contrat en accrochant 
un petit lot.
14 - COCKLINA : Entraînée près de San Sebastian, 
cette pensionnaire de Marc Comas Molist vient 
de créer la surprise à Toulouse, sur 3000 mètres. 
Sa tâche se complique avec cinq livres de surcharge 
et rappelons-nous qu'elle avait été dominée dans 
la dernière édition de cet événement (8e). Pas 
évident.
15 - MOON DREAM : Cet excellent finisseur avait 
laissé des regrets dans l'édition 2021 de cet 
événement (7e). Sa forme est sûre et son aptitude 
au terrain certaine. A l'issue d'un parcours sans 
encombre, il peut se mêler à la lutte pour les 
accessits.
16 - TIME OF POWER : Après plus d'un an d'absence 
et une castration, ce représentant de l'Ecurie 
L.H. a signé une réapparition très encourageante 
à Bordeaux (7e). Sa valeur handicap lui confère 
une belle chance et il a hérité d'un bon numéro 
de corde (le 3). Attention.

                
   

Ordre         :    6 078 500 F (8 G)    

Désordre        :       279 000 F (261 G)

Masse à partager  :   121 447 000 F   

    81 000 F (242 G)

    19 000 F (508 G)

    20 500 F (478 G)

    10 500 F (913 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    48 639 500 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 09 NOVEMBRE 2023 : 9 - 3 - 12 - 5  NPO : 0 NP : 0

Très performant sur les pistes lourdes, HOMO DEUS (2) vient de réaliser une véritable 
démonstration à ParisLongchamp. S'il parvient à prendre les commandes malgré la corde 15, 
ce sujet dur à l'effort sera difficile à devancer. Auteur de bons débuts dans les handicaps (4e), 
ORION ROCK (12) affronte ses aînés pour la première fois avec les plus hautes ambitions. En 
pleine forme, HOLLYWOOD AFRICANS (10) a son mot à dire pour le podium, tout comme 
TIME OF POWER (16), auteur d'une belle fin de course pour sa rentrée après castration, et 
MOON DREAM (15), doté d'une belle pointe de vitesse finale. L'irréprochable PIANINO (9) ne 
peut être oublié à l'heure du choix, tout comme LIGHTED GLORY (7), performante sur ce type 
de terrain, et QATAR RIVER (1), confirmé sur l'hippodrome de Toulouse.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ème



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 2 – 12 – 10 – 16 – 15 – 9 – 7                   

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
HA. PANTALL – C. ESCUDER – N. PERRET

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 9 – 10 – 15 – 12         
1 – 3 – 12 – 16 – 7   

11 – 7 – 5 – 15 – 16   

1 – 
4 – 
3 –             

QATAR RIVER
LOVELY DIAMOND
PAPER TROPHY

8 – 
11 – 

5 – 

POCA GEN
HARIQ
LAOS

14 – 
13 – 

6 – 

COCKLINA
YQUELON
JACKSUN

9 – 12 – 15 – 4 – 3 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

JC. ROUGET 
A. FABRE 
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD 
P. COTTIER
F. CHAPPET
Y. BARBEROT 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

HA. PANTALL 
C. FERLAND 
J. REYNIER 
A. O'BRIEN
F. ROHAUT 
S. WATTEL 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

M. GUYON
M. BARZALONA
C. DEMURO
A. POUCHIN
A. LEMAITRE
T. PICCONE
C. SOUMILLON

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

M. VELON
A. ORANI
S. PASQUIER
A. CRASTUS
T. BACHELOT
D. SANTIAGO

ZONE-TURF.fr      12 - 1 - 9 - 2 - 7 - 10 - 14 - 3 - 6

L'ALSACE                9 - 12 - 2 - 3 - 10 - 8 - 5 - 11 - 4

TURFOMANIA      12 - 9 - 15 - 11 - 3 - 1 - 7 - 5 - 10

EUROPE 1                        2 - 1 - 12 - 13 - 5 - 15 - 7 - 10 - 3

LE PARISIEN     12 - 2 - 10 - 1 - 7 - 9 - 3 - 11 - 6

EQUIDIA       2 - 1 - 3 - 16 - 12 - 15 - 14 - 10 - 9

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES           2 - 12 - 9 - 5 - 1 - 10 - 13 - 16

TURF-FR.COM      2 - 12 - 15 - 5 - 10 - 3 - 6 - 1 - 9

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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QATAR RIVER

HOMO DEUS

PAPER TROPHY

LOVELY DIAMOND

LAOS

JACKSUN

LIGHTED GLORY

POCA GEN

PIANINO

HOLLYWOOD AFRICANS

HARIQ

ORION ROCK

YQUELON

COCKLINA

MOON DREAM

TIME OF POWER

M.BARZALONA

A.CRASTUS

I.MENDIZABAL

R.THOMAS

C.DEMURO

A.LEMAITRE

M.GUYON

S.TOPIN

V.SEGUY

S.RUIS

A.ORANI

A.POUCHIN

A.GAVILAN

A.MEKOUCHE

T.BACHELOT

A.GUTIERREZ VAL

B.VALENTI

FR.MONFORT 

R.AVIAL LOPEZ

M.ALONSO ROLDAN

C.ESCUDER

M.FIGGE

Y.BONNEFOY 

C.HER. DE BEAUVOIR

C.BONIN 

N.PERRET 

E.MIKHALIDES 

HA.PANTALL 

F.SEGUIN

M.COMAS MOLIST

O.TRIGODET 

J.SOUBAGNE

CHOOSEARING SL

J.LISCIA

C.PIERROU

JI.VILLAR

A.DE LANFRANCHI

EC.PREMIERE CLASSE

P.WULK

M.HER.DE BEAUVOIR

EC. BERND & TORSTEN RA

J.N.TEMAM

C.VANDEL

HS DE HUS

W.CLAVERIE

NEEDFUL S.L.

EC.DU GAVE

LH

H.8

H.5

H.5

F.4

H.5

H.9

F.4

H.4

H.3

H.4

H.5

M.3

H.5

F.5

H.6

H.4

12

15

13

8

7

10

9

16

4

11

14

1

6

5

2

3

60.KG

60.KG

60.KG

59,5.KG

58.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

3.4.0.3.1

1.0.8.0.6

5.3.1.1.3

0.3.1.1.4

0.3.4.0.7

5.2.6.0.6

6.0.0.3.0

1.1.9.9.8

1.5.3.4.1

1.7.1.0.4

6.2.1.0.8

4.2.3.3.2

7.5.8.1.0

1.0.6.2.1

2.5.5.0.1

7.6.2.3.5

196 550

130 360

140 090

82 300

89 538

250 264

88 020

47 150

75 700

89 900

66 160

26 200

48 030

54 750

65 634

20 540

18/1

7/1

19/1

23/1

28/1

34/1

16/1

30/1

14/1

11/1

32/1

4/1

38/1

43/1

13/1

15/1

18/1     7/1    19/1   23/1   28/1   34/1   16/1   30/1   14/1   11/1   32/1    4/1    38/1    43/1   13/1  15/118/1

4/1

16/1

20/1

26/1

31/1

17/1

33/1

11/1

8/1

29/1

5/1

37/1

40/1

10/1

12/1

18/1    4/1    16/1    20/1   26/1   31/1   17/1   33/1  11/1     8/1     29/1    5/1   37/1    40/1   10/1   12/1


